EME5
Avarinis paketinis išjungėjas on/off
DS-EME5-LT-000 - 29 / 07 / 25S.7.0.1.
Apibūdinimas
EME5 yra ant paviršiaus montuojami rotaciniai izoliatoriai, skirti komercinėms
ir pramoninėms reikmėms, ypač ŠVOK sistemose. Tai aukštos kokybės
jungikliai, užtikrinantys saugumą įvairiose aplinkose. Serijos korpusas turi
IP65 reitingą, kuris garantuoja visišką apsaugą nuo dulkių ir atsparumą lietui
bei tiesioginėms vandens srovėms.
Dėl savo tvirtos konstrukcijos ir patikimų saugos funkcijų EME5 idealiai tinka
naudoti kaip įjungimo/išjungimo arba techninės priežiūros jungiklius.
Pagrindinės savybės
•	90° perjungimo kampas
•	Gaminių versijos su NO ir NC pagalbiniais kontaktais
•	�Lengvas kabelio prijungimas per M20/25 sandariklius
•	Normaliai atviras kontaktas
•	�Priverstiniai atviri kontaktai atitinka apkrovos pertraukimo reikalavimus iki 690
voltų.
•	Gnybtų varžtai atviroje padėtyje
•	Pakabinama spyna išjungtoje padėtyje, kurioje telpa iki 3 spynų
Gaminio kodas
Gaminio kodas Veikimo diagrama Veikimo srovė
AC21A*
Veikimo srovė
400 VAC/AC3*
Poliai NO kontaktai NC kontaktas Gaminio kodas
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - - UKPN0-2P20A
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - - UKPN0-4P20A
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1 UKPN1-2P20A/11
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1 UKPN1-4P20A/11
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1 UKPN3-4P40A/11
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1 UKPN3-4P63A/11
*Paraiškų kategorijos:
- AC21A Apkrovų, įskaitant mažas perkrovas, perjungimas
- AC3 Varikliai: paleidimas, išjungimas, paleidimas
Techniniai duomenys
Apsaugos standartai IP65 (pagal EN 60529)
Aplinkos sąlygos
Temperatūra -5—40 °C
Santykinė drėgmė
≤50% rH (at +40 °C)
≤90% rH (prie +20 °C)(ne
kondensatas)
Naudojimo sritis
•	�Saugos jungikliai ventiliatoriams ir ŠVOK įrangai (pvz., stoginiams ventiliatoriams,
dėžiniams ventiliatoriams, vėdinimo įrenginiams ir kt.)
•	Tinka naudoti kaip įjungimo/išjungimo arba priežiūros jungikliai
Standartai
•	Žemosios įtampos direktyva (ŽĮD) 2014/35/ES
•	WEEE Direktyva 2012/19/EU
•	2015 m. kovo 31 d. Komisijos Deleguotoji direktyva (ES) 2015 /863, kuria dėl
ribojamų cheminių medžiagų sąrašo iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir
Tarybos direktyvos 2011/65/ES II priedas
Tvirtinimas ir matmenys
Gaminio kodas A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
EME5-20-2100 80 100 120
EME5-20-4100 80 100 120
EME5-20-2111 100 125 120
EME5-20-4111 100 125 120
EME5-40-4111 114 175 135
EME5-63-4111 114 175 135
Perjungėjai ir potenciometrai
Techninės priežiūros ir saugos jungikliai
EME5
Avarinis paketinis išjungėjas on/off
EME5
Avarinis paketinis išjungėjas on/off
2www.sentera.euS.7.0.1.
EME5
Avarinis paketinis išjungėjas on/off
DS-EME5-LT-000 - 29 / 07 / 25
Perjungėjų schemos
Veikimo diagrama 41211 Veikimo diagrama 41411
Veikimo diagrama 61192 Veikimo diagrama 61194
Veikimo diagrama 41411
Pasaulinės prekybos prekių numeriai 14
(GTIN 14)
Gaminys Vienetas
EME5-20-2100 5401003002278
EME5-20-4100 5401003002292
EME5-20-2111 5401003002285
EME5-20-4111 5401003002308
EME5-40-4111 5401003002315
EME5-63-4111 5401003002322
Pakuotė
L W
H
L W
H
Gaminys Pakuotė Ilgis
[mm]
Plotis
[mm]
Aukštis
[mm]
Grynasis
svoris
[kg]
Bruto
svoris
[kg]
EME5-20-2100
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,4 0,5
Dėžutė
(20 vnt.) 550 271 271 11 12
EME5-20-4100
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,4 0,5
Dėžutė
(20 vnt.) 550 271 271 11 12
EME5-20-2111
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,4 0,5
Dėžutė
(20 vnt.) 550 271 271 11 12
EME5-20-4111
Vienetas
(1 vnt.) 130 105 125 0,4 0,5
Dėžutė
(20 vnt.) 550 271 271 11 12
EME5-40-4111
Vienetas
(1 vnt.) 180 120 135 0,7 0,8
Dėžutė
(20 vnt.) 621 371 300 17,2 18
EME5-63-4111
Vienetas
(1 vnt.) 180 120 135 0,7 0,8
Dėžutė
(20 vnt.) 621 371 300 17,2 18